ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CTr-UBND

C      TR

Công tác của T        ự            ần 15  ăm 2024

(từ ngày 08/4/2024 đến 14/4/2024)

T         Buổi
Đ/ :  ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 08/4/2024

Sáng Làm việ  t      qu   Làm việ  t      qu   Đ     sở (thôn Hợp Thành)

Chiều Đ     sở      t
Làm việc với các hộ không chấp hành

công tác tiêm phòng
Làm việc t      qu

Th  3

ngày 09/4/2024

Sáng Làm việc t      qu   Đ     sở      t         Đ     sở (thôn Làng Mài)

Chiều Làm việc t      qu   Làm việc t      qu   Đ     sở (thôn Th ng Lộc)

Th  4

ngày 10/4/2024

Sáng
Dự hội nghị B   Đ i diện ngân

hàng chính sách
Làm việc vớ  đoà  TNTG Tiếp đoà  TNTG Quốc tế

Chiều
Dự Hội nghị tổng kết C ư  g tr

MTQG XDNTM  ă  2023 t i tỉnh
Gặp các hộ thông báo thu hồ  đất Làm việc t      qu

Th  5

ngày 11/4/2024

Sáng Tiếp dân t  o  ị   L o động NTM L o động NTM

Chiều
Làm việc vớ  đoà   ô g tá   ủa

Tâm nhìn Thế Giới

Làm việc vớ  đoà   ô g tá   ủa

Tâm nhìn Thế Giới

Làm việc vớ  đoà   ô g tá   ủa

Tâm nhìn Thế Giới

Th  6

12/4/2024

Sáng Làm việ  t      qu   Làm việ  t      qu   Làm việ     qu

Chiều Đ     sở      t         Đ     sở      t         Làm việc t      qu

Trực th  7, CN  Trực th  7, CN L o động NTM L o động NTM

Nơi nhận:
- T ư  g trự  Đ  g ủ    ĐND

- C ủ tị    Cá      C ủ tị    BND

- MTTQ   á  Đoà  t

- Cá   ô g        u     ô   Ngư    Đ  CT   ố   BND

- Trưở g  á  t ô  tr   đị   à   02 trư  g      Cô g        Trưở g tr     tế

- Lưu: VT.

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-09T08:33:55+0700

		2024-04-09T09:43:17+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-09T09:44:12+0700